

Professionel, hurtig og hygiejnisk opvask.

Nyhedsbrev April 2023

ASKO Professional-opvaskemaskiner anvendes i mange forskellige segmenter, hvor efterspørgslen efter desinfektion er større end nogensinde før. Vores professionelle opvaskemaskiner er derfor et ideelt valg, da de opfylder hygiejnekravene fra sundhedsmyndighederne og er af høj kvalitet, ekstremt brugervenlige og nemme at installere.

Læs mere nedenfor om **ASKO Professional**-opvaskemaskinerne og deres specifikke fordele:

Hurtigt program: Den samlede opvaskecyklus kan være så kort som 20 minutter.

Hygiejnisk rengøring: Vælg et Sani-program med effektiv rengøring og desinficering, hvis du ønsker at opfylde kravene til hygiejne. Den høje temperatur i hovedcyklus på 60 °C garanterer en perfekt rengøring, og en afsluttende skylning ved 85 °C på under 4 minutter til reduktion af resterende mikroorganismer giver et højt hygiejnisk resultat. Det hurtigste desinfektionsprogram tager kun 45 minutter!

Nem installation: Vores maskiner har standardmål, så de passer overalt, og de er nemme at installere og håndtere.

Brugervenlighed: Når mange forskellige personer bruger den samme maskine, er brugervenlighed kombineret med fleksibilitet i programvalg vigtigere end nogensinde før. Brugergænsefladen består af et toppanel med et frontdisplay til statusinformation. Den er nem at bruge med øjeblikkelig adgang til tre foruddefinerede programmer. Doseringsrum for vaskemiddel og skyllemiddel er placeret i døren.

Høj kvalitet: Vores opvaskemaskiner er testet til 15 000 cyklusser og fremstillet i syrefast rustfrit stål, der giver holdbarhed år efter år.

Med **ASKO Professional**-opvaskemaskiner kan du regne med en professionel konstruktion med et lavt energi- og vandforbrug, der sparer penge og hjælper miljøet. Vores professionelle opvaskemaskiner er f.eks. ideelle til camping og lystbådehavne.



Modeller: DWCB1231.W, DWCB1231.S og DWCB1242MXXL.S.

Følg os på LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/asko-professional/>

KONTAKT: JESPER SLOT jesper.slot@asko.com

ASKO APPLIANCES AB • SE-531 40 LIDKÖPING, SWEDEN • PHONE +46 510 30 61 00 • INFO@ASKO.COM • VISIT US AT: [PROFESSIONAL.ASKO.COM](https://www.professional.asko.com)